37 del d.lgs. 36/2023.; 

Considerato che 

- per l’affidamento de quo, nel rispetto dei principi di cui al D.lgs. n. 36/2023, è stata contattata 

l’impresa TECNOPI S.r.l., sede legale in Roma, Viale Attilio Bertolucci n. n° 89, capitale 

sociale Euro 12.000,00 (Dodicimila/00), iscritta al Registro delle Imprese di Roma al n. RM-

963949, P. IVA 06357751004; 

- l’impresa, ut sopra richiamata, ha riscontrato la richiesta di ACI Progei S.p.A, mediante la 

formulazione di una proposta contrattuale; 

- che, l’offerta ricevuta dalla società TECNOPI S.r.l., sede legale in Roma, Viale Attilio 

Bertolucci n. n° 89, capitale sociale Euro 12.000,00 (Dodicimila/00), iscritta al Registro 

delle Imprese di Roma al n. RM-963949, P. IVA 06357751004, risulta conveniente e 

vantaggiosa per ACI Progei. S.p.A.; 

- in particolare, la società TECNOPI S.r.l., ut sopra richiamata, offre quanto richiesto da ACI 

Progei S.p.A.